
Südvergleich 2024

2000m Einerverfolgung U15 w/m
(kein Zeitfahrmaterial erlaubt)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:56

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 12 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 2:55,933 5
2 10 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 3:04,936 4
3 13 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U15w 10132235131 3:06,029 3
4 11 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 3:13,216 2
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 3:16,547 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 2:37,150 14
2 25 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U15m 10095636021 2:41,750 13
3 33 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 2:48,431 12
4 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 2:48,845 11
5 24 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2:52,467 10
6 26 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 2:58,371 9
7 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 3:04,719 8
8 32 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 3:05,323 7
9 29 Lein Henrik ESV Ragierbahnhof Nürnberg U15m 10135668830 3:08,193 6

10 27 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 3:08,515 5
11 30 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150998466 3:12,132 4
12 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 3:14,129 3
13 28 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 3:16,534 2
14 31 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 3:30,790 1



Südvergleich 2024

Ausscheidungsfahren U15 w/m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:56

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 12 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 5
2 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 4
3 10 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 3
4 13 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U15w 10132235131 2
5 11 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 13
2 25 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U15m 10095636021 12
3 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 11
4 33 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 10
5 24 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 9
6 27 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 8
7 29 Lein Henrik ESV Ragierbahnhof Nürnberg U15m 10135668830 7
8 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 6
9 28 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 5

10 26 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 4
11 30 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150998466 3
12 32 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 2
13 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 1
14 31 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 DNS



Südvergleich 2024

Scratch U15 w/m - 15 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:56

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 12 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 5
2 13 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U15w 10132235131 4
3 10 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 3
4 11 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 2
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 13
2 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 12
3 25 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U15m 10095636021 11
4 26 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 10
5 24 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 9
6 33 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 8
7 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 7
8 29 Lein Henrik ESV Ragierbahnhof Nürnberg U15m 10135668830 6
9 32 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 5

10 27 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 4
11 30 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150998466 3
12 28 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 2
13 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 1
14 31 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 DNS



Südvergleich 2024

Punktefahren U 15 w/m
U15 w - 25 Runden (jede 5. Runde Wertung)
U15 m - 30 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:56

1. Platz (5 Punkte) 12 11 13 12 12 -
2. Platz (3 Punkte) 10 12 10 13 10 -
3. Platz (2 Punkte) 14 10 12 10 13 -
4. Platz (1 Punkt) 13 13 11 14 11 -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 - +/- Rd Summe WP
1 12 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 5 3 2 5 10 - 25 5
2 10 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 3 2 3 2 6 - 16 4
3 13 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U15w 10132235131 1 1 5 3 4 - 14 3
4 11 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 5 1 2 - 8 2
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15w 10132233919 2 1 - 3 1

1. Platz (5 Punkte) 20 20 20 20 20 25
2. Platz (3 Punkte) 23 25 23 24 25 20
3. Platz (2 Punkte) 25 24 25 25 33 21
4. Platz (1 Punkt) 24 23 24 23 26 23

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/- Rd Summe WP
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 5 5 5 5 5 6 40 71 13
2 25 Rothe Amon Skiclub Furtwangen U15m 10095636021 2 3 2 2 3 10 20 42 12
3 23 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 3 1 3 1 2 10 11
4 24 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 1 2 1 3 7 10
5 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 4 4 9
6 33 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn U15m 10115479793 2 2 8
7 26 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 1 1 7
8 29 Lein Henrik ESV Ragierbahnhof Nürnberg U15m 10135668830 0 6
9 28 Fiebig Maximilian RSC Aichach U15m 10149638345 0 5

10 27 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 0 4
11 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 0 3
12 32 Melcher Niklas RSV Rosenheim U15m 10137208504 0 2
13 30 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150998466 -40 -40 1
14 31 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 - DNS

Einlauf
nach Start-

nummer

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2024

Gesamtwertung U15 w/m

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 24.03.24, 08:56

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 12 Kratz Leni TSV Oberammergau BAY U15w 2010 10114361768 5 5 5 5 20
2 10 Celler Amelie TSV Gaimersheim BAY U15w 2010 10142074668 4 3 3 4 14
3 13 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen WTB U15w 2010 10132235131 3 2 4 3 12
4 11 Hosek Jolana RSG Augsburg BAY U15w 2011 10104319541 2 1 2 2 7
5 14 Steiner Josefine RSV Rosenheim BAY U15w 2010 10132233919 1 4 1 1 7

Platz Nr. Name Verein Klasse Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg BAY U15m 2010 10119060511 14 13 13 13 53
2 25 Rothe Amon Skiclub Furtwangen BD U15m 2010 10095636021 13 12 11 12 48
3 23 Malek Anton RV Sturmvogel München BAY U15m 2010 10105180518 11 11 12 11 45
4 24 Rank Enno RV Sturmvogel München BAY U15m 2010 10102512109 10 9 9 10 38
5 33 Schmid Benedikt RSV Öschelbronn WTB U15m 2010 10115479793 12 10 8 8 38
6 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim BAY U15m 2011 10119510145 8 6 7 9 30
7 26 Mayer Felix RSV Sonthofen BAY U15m 2010 10107722625 9 4 10 7 30
8 29 Lein Henrik ESV Ragierbahnhof Nürnberg BAY U15m 2010 10135668830 6 7 6 6 25
9 27 Regauer Leopold RSC Aichach BAY U15m 2011 10128764854 5 8 4 4 21

10 32 Melcher Niklas RSV Rosenheim BAY U15m 2011 10137208504 7 2 5 2 16
11 28 Fiebig Maximilian RSC Aichach BAY U15m 2011 10149638345 2 5 2 5 14
12 30 Müller Emil RSG Augsburg BAY U15m 2010 10150998466 4 3 3 1 11
13 22 Hubert Kilian RV Sturmvogel München BAY U15m 2011 10142621104 3 1 1 3 8
- 31 Schwartz Tim RSG Augsburg BAY U15m 2011 10142223202 1 DNS DNS DNS -


